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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

The Members of
CHOWRASTA STORES PRIVATE LIIVIITED

Report on the Audit of the Financial Statements
Opinion

We have audited the accompanying financial statements of CHOWRASTA STORES  PRIVATE
LIMITED which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2024, the Statement of Profit &
Loss   ended   on   that   date   and   summary   of   significant   accounting   policies   and   other
explanatory information.
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to

us, the aforesaid financial statements give the information  required  by the companies Act,

2013 (the ``Act'') in the manner so required and give a true and fair view in conformity with

the accounting principles generally accepted  in.India, of the state  of affairs of the  Company

as at March 31, 2024, of its statement of Profit for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under

section 143(10) of the Companies Act, 2013.  Our responsibilities  under those Standards are

further described  in the Auditor's  Responsibilities for the Audit of the  Financial Statements

section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of

Ethics  issued  by the  Institute  of Chartered  Accountants  of India  together with  the  ethical

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions

of the  Companies  Act,  2013  and  the  Rules  there  under,  and  we  have  fulfilled  our  other

ethical  responsibilities  in  accordance  with  these  requirements  and  the  code  of  Ethics.  We

believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our opinion.

Information other than tlle Financial Statements and Auditors' Re|)ort thereon
The  Company's  Board   of  Directors  is  responsible  for  the  other  information.  The  6ther

information  comprises  the  Board's  Report  including  Annexure  to  the  Board's  Report  but

does not include the financial statements and our auditor's report thereon.  Our opinion on

the financial statements  does  not cover the other information  and  we  do  not express any
form   of  assurance   conclusion   thereon.   In   connection   with   our   audit   of  the   financial

statements,  our  responsibility  is  to  read  the  other  information  and,.in  doing  so,  consider

whether the  other  information  is  materially  inconsistent with  the  financial  statements  or

our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated.

If,   based   on   the   work   we   have   performed,   we   conclude   that   there   is   a  .material

misstatement  cif  this  other  information.  We  are  required.  to  report  that  fact.  We  have

nothing to rel]ort in this regard.



Responsibilities  of  Management  and  Those  Charged  with  Governance  for the  Financial
Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section  134(5) of

the  Companies  Act,  2013  (``the  Act'')  with  respect  to  the  p.reparation  of  these  financial

statements that give a true and fair view of the financial position and financial performance

of the  Company  in  accordance  with  the  accou.nting  principles  generally  accepted  in  India,

including the accounting Standards specified under section 133 of the Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance

with  the  provisions  of  the  Act  for  safeguarding  of  the  assets  of  the  Company  and  for

preventing   and   detecting  frauds   and   other   irregularities;   selection   and   application   of
appropriate accounting  policies;  making judgments and  estimates that are  reasonable and

prudent;   and   design,   implementation   and   maintenance   of  adequate   internal   financial
controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the
accounting   records,    relevant   to   the   preparation   and    presentation    of  .the   financial

statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether

due to fraud or error.
`ln preparing the financial statements, th.e Board of.Directors is responsible for assessing the

Company's ability to continue as  a  going concern, disclosing, as applicable,  matters  related

to  going  concern  and  using  the  going  concern  basis  of  accounting  unless  the  Board  of

Directors either intends to liquidate the Coprpany or to cease operations, or has no  realistic

alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting

process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the I:inancial Statements

Our responsibility is to express an opinion  on these standalone financial statements  based

on our audit.

We   have  taken   into  account  the   provisions   of  the  Act,  the   accounting   and   auditing

standards  and  matters  which  are  required  to  be  included  in  the  audit  report  under  the

provisions of the Act and the Rules made there under.
We  conducted  our  audit  in  accordance  with  the  Standards  on  Auditing  specified  under

Section   143(10)   of   the   Act.   Those   Standards   require   that   we   comply   with   ethical

requirements  and   plan   and   perform  the   audit  to   obtain   reasonable   assurance  about

whether the financial.statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

the disclosures in.the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's

judgment,  including  the  assessment  of the  risks  of material  misstatement  of the  financial
statements, whether due to fraud or error.



ln making those risk assessments, the auditor considers intern_al financial control relevaht to

the Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view in order

to  design  audit  procedures  that  are  appropriate  in  the  circumstances,  but  not  for  the

purpose  of  expressing  an  opinion, on  whether  the  Company  has  in  .place  an_  adequate
internal financial controls system over financial reporting and the operating effectiveness of

such  controls.  An  audit  also  includes  evaluating  the  appropriateness  of  the  accounting

policies used and the reasonableness of the accounting estimates made  by the Company'`s
Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We  believe  that  the  audit  evidence  we  have  obtained  is  sufficient  and  appropriate  to

provide a basis for our audit opinion on the standalone financial statements.

Report on Other Legal and Ftegu]atory Ftequirements
•     As per the information and explanations given to us together with our examination of books

of  account,  we  report  that companies  .(Auditor's  Report)  Order,2020 (``the  Order"i,  as
issued by the Central Government of India.in terms of sub-section (11) of section 143 of the
Act, is not applicable.

•     As required by section 143 (3) of the Act, we report, to the extent applicable that:
o     We have sought and obtained all the information -and explarlations whic.h to the best of our

knowledge and belief were necessar.y for the purpose of our audit;
o     ln our opinion, proper books of accoiint as required by law have been kept by the Company,

so far as it appears from our examination of those books;
o     The.Balance Sheet, the Statement of Profit & Loss Statement dealt with by this report are in

agreement with the books of accounts;
o     ln  our opinion,  the  aforesaid  financial  statements  comply  with  the  Accounting  Standards

specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,
2014.

o     0n the, basis  of written  representations  received from the directors as  on  March 31, 2024
and  taken  oh  record  by  the  Board  of  Directors,  we  report  that  none  of  the  director  is
disqualified as on March 31, 2024 from being appointed as a director iri terms of Section 164

(2) the Act;
o     According to information and explanations,given to us together with our audit examination,

reporting  with  respect  to  the  adequacy  of  the  internal  financial  controls  over  financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such contr.ols is not applicable
on the company'';

o     With  respect  to  the  other  matters.to  be  included  in  the  Auditor's  Report  under'section
197(16) of the Act

I      In our opinion and to the best of our'information and according to the explanations given to

us, Provisions of section 197 are not applicable on the company
o     With respect to the other matters to be incl.uded in the Au-ditor's Report in accordance with

Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rule, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations to us:

-     the  Company  does   not   have   any  pending   litigations   which   would   impact  its  financial

positions
I     the Company did not have any long term contacts including derivatives contracts for which

there were any material foreseeable losses



I     There were no amounts that were required to be transferred to the lnvestor Education and

Protection Fund by the Company.

-     The Company has  migrated to Tally Prime  (with audit Log) from Tally ERP.9 during the year

and is in the process of establishing  ne`cessary controls and  documentation  regarding audit
trail. Consequently, we are unable to comment .ori audit trai! feature of the said software.

In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears,from our   examination of those books, except for the matters stated in
the paragraph  below,  on  repor.ting under Rule  11(g)  of the Companies  (Audit and Auditors)
Rules, 2014

The  Modification  relating  to  the  maintenance  of  accounts  and  other  matters  connected
there with are as stated in the paragraph above on reporting under section 143(3)(b) of the
Act  and   paragraph   below  on   reporting  under `rule   11(g)   of  the   companies   (Audit  and
Auditors) Rules, 2014.

For Swapnesh & Associates
Chartered Accountants
F.R.N.-326908E

(Sridevi Subramanian)
Partner

M. No.: 068205
Date:
UDIN:
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CHOWRASTA STORES  PRIVATE LIMITED

`              CIN: U51228WB1999PTC090374

P-45 GORAGACHA ROAD I{OLl(ATA-700053

Email ld : chowrasta2019@gmail.com

Balance Sheet as at 31  March 2024

Assets
Non-current assets

a)  Property,  plant and equipment
b)  Long Term Loans & Advances

Total non-current assets

Current assets
a)  Inventories
b) Cash and cash equivalents
c) Short Term Loans & Advances
d) Other current assets

Total current assets

Total Assets

Equ.lty and liabilities
Eclulty

a)  Equity share capital
b) Other equity

Total equity    .

liabilities
Non-current Liabilitlos

a)  Deferred tax Liabilites  (net)
Total nan-current liablllties

Current liabllltles
a)  Financial  liabilities

(i) Trade  payables
- Others

(iii)  Other financial  liabilities
b)  Provisior`s

Total  Equity and  Llabllitles

The accompanying  notes  1  to 31  form an integral part of these financial statements.

(Amount in Lakhs)

As at                                  As at
31  March 2024                    31  lvlarc[i 2023

10.11

1 3.40
103.94
28.56

59.08                                        156.01

163.10                                          156.09

4.92                                               `T4.92

141.72                                           135.42
146.64                                     140.34

163.10                                           1

1 5.75

56iF

This is the Balance Sheet referred to in our report of even date.

For  Swapnesh & Associates
Chartered Accountants
Firm  Reglstration No.: 326908E

fudu;,i`
Sridevi Subramanlan
Partner
Membership Nct.  :  068205

UDIN:-24068205BKGUYF6238

Place: Kolkafa
Date:    . 25thAprll   2024

For and on behalf of the Board of Directors
Chowrasta Stores  Private Limited

For cliowRASTA S1.ORES P`fl.. LTD.    For CHOWRASTP

Dfrector
Bal Klshan Goun.saria
Director

(DIN  :  01568557  )

ORES P`ly.|`.  LTD.

Dlreetor
Niranjan  Kumar Choraria
Director

(DIN  :  03626290 )
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CHOWRASTA STORES PRIVATE LIMITED
CIN:  u51228WB1999PTC090374
P45 GORAGACHA ROAD  KOLKATA-700053
Emall ld :  chowrasta2019@gmall.com

Statement of profl[ and loss for the year ended 31 Ivlarch 2024

Revenue
Revenue from operations
Other income
Total income

Expenses
Purchases of Stock-In-Trade
Changes in Inventories of finished goods & Stock-in-Trade
Employee benefits expense
Other expenses
Total expenses

Profit/(loss) before tax

Tax expense:
Current tax
Deferred tax

Total Tax Expenses

Profit/(loss) after tax for the year

Other comprelienslve Income
Total other comprehenslve Income

Total comprerienslve income for the year

Earnlngs per equity share
(a)  Basic (€)
(b)  Diluted  (€)

The accompanying notes  1  to 31  form an integral part of these financial statements.

This is the Statement of Profit and Loss referred to in our report of even date.

(Amount in Lakhs)

Year ended               Year ended
Notes                        31  Ivlarch 2024          31  Mat.ch 2023

893.97                             703.56
7.07                                   2.54

901.04                              ',06.10

878.53                            667.89
(27.98)                                 (4.69)

14.76                                   15.60
27.29                                22.50

892.60                             701.30

8.44                                4.8 0

2.13                                         1.21

0.01

12.81

12.81

For  Swapnesh & Assoclates
Chartered AccotJntantsFTrmRIertyNsfro

Srldevl Subramanlan
Partnel.
Membership No.  . 068205

UDIN:-24068205BKGUYF6238
place: Kolkata
Date:    .25thApril   2024

For and on behalf of the Board of Dlrec(ors
ForcHOWRASBhdmefi§C®rFSF['vi£}~LET.!m'tedForcHo

Director
Bal Klshan Gourlsaria
Director
(DIN  :  01568557 )

'Hi

Nlranjan Kumar Choraria
Director
(.DIN  :  03626290 )

•oREs p`vT.  LTD.

4
Dlreetor
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CHOWRASTA STORES PRIVATE  LIMITED
Statement of Changes ln Equity for the year ended 31  March 2024

A.     Equltyshare capltal

Balance as at the beginning of the reporting year
Changes in equity share capital during the year
Balance as at the end of the reporting year

a.   Other equlty
Balance as at 31  lvlarcli 2023
Profit/(Loss) for the year
Other comprehensive income (net of taxes)
Balance as at 31  March 2024

in accomponyTh rrotee 1  to 31  fom an tritopel part of tttaee frorLchal etatoTnorto.
This is the Statement of Changes ln Equity referred to in our report of even date.

Asat
31  Maneli 2024

4.92

(Amount in  I.akhs)

Asat
31  Marcli 2023

4.92

Retained oarnin
135.20                                            131.75

6.30                                                 3.56

141.50                                              135.31

For  Swapnesh & Assoclates
Chartered Accountants
Flrm  Reglstration  No.:  326908E

tl-^~{  t
Srl Subramanlan
Partner
Membership  No.  :  068205

UDIN:-24068205BKGUYF6238
Place:  Kolkata
Date:    .  25thApril   2o24

For and on behalf of the Board of Directors
Chowrasta  Stores  Private Limited

For cHOWRASIpi STORES Put. LTD.     For CHOWRA

Director
Bal Klshan Gourlsarla
Director

(DIN  :  01568557 )

snE4

Nlranjan Kumar Choraria
Director

(DIN  :  03626290 )

ES  PVT.  LTD.

Director
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CHOWRASTA STORES PRIVATE LIMITED
CIN: U51228WB1999PTC090374
P45 GORAGACHA ROAD KOLKATA-700053
Email Id  : chowrasta2019@gmail.com

Cash Flow Statement for the year ended 31  March 2024

A,   Cash flow from Operating Act[v[ties
Profit/(loss) before tax
Adjustments for:
Less:  Deferred Tax
Depreciation and amortisation expenses
Operating  profit / (loss) before working capital clianges

Adjustment§ for. changes ln working capital:
Increase/(decrease)  in   other financial  liabilities
Increase/(decrease) in trade payables
Increase/(decrease) in Provision
(Increase)/decrease in Long Term Loans & Advances
(Increase)/decrease in I nventories
lr`crease/(decrease) in Deffered tax
(Increase)/decrease in Short Term Loans and Advances
(Increase)/decrease jn other current assets
Cash generated from/(used in) opei.ating activities

Income tax paid
Net cash generated from/|used in) operating activities

a.    Cash flow from Investing Activities

Net cash generated from/(used in)  investing activities

C.    Cash flow from Flnanclng ActMties

Receipt/Payment of Borrowing s
Net cash used ln flnanclng activities

Net decrease in cash and cash eciuivalents |A+B+C)
Cash and cash equivalents at the beginning of the year
Cash and cash equivalents at the end of the year

(Amount in I.akhs)

Year ended                                   Year ended
31  March 2024                               31  March 2023

4.80

Note
1  The above Cash Flow Statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out in the lnd AS 7 on "Statements of Cash Flows"

2  Cash and cash equivalents comprises of:
a)  Cash on hand
b)  Balance with banks in current account

Cash and cash equivalents

This is the Statement of Cash Flow referred to in our report of even date.

For  Swapnesh & Associates
Chartered Accountants
Firm  Registration  No..  326908E

`.,.i-.`

`J- ._1,

Sridevi Subramanian
Partner
Memb#No    068205

UDIN:-24068205BKGUYF6238
Place:  Kolkata
Date:       25thApril   2024

For and on behalf of the Board of Di

ForcHowRASTAsCTh6#Ssasfr:SLPTr5¥0+Cife
STA STORES PVT. I

Bal Kishaift.86fijfrra       Niranjan l{umar choraria
Director                                           Director

(DIN     01568557)                      (DIN    03626290)

Direst



CHOWRASTA STORES PRIVATE LIMITED

Notes forming part of the financial statement

1  The company is an unlisted company and in the  business of  Retail Shop of Liquor .

2   Significant accounting policies

2.1  Basis of accounting and preparation of financial statements
A  Compliance with lnd-AS

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with  Indian Accounting Standards (''lnd-

AS'')  as  issued  by  the  Ministry  of  Corporate  Affairs  (``MCA").  The  Company  had  prepared  its  Standalone  financial

statements in accordance with accounting standards notified under the section  133 of the Companies Act 2013, read
together  with   Rule   7   of  the   Companies   (Accounts)   Rules,   2014   [as   amended].   prudential   norms   for   income

recognition,  assets  classification  and  provisioning  for  non-performing  assets  as  well  as  contingency  provision  for

standard  assets  as  prescribed  by The  Reserve  Bank  of  India  (RBl)  for  NBFCs  and  the  guidelines  issued  by  Securities

and Exchange Board of India (SEBl) to the extent applicable, collectively referred as ''Previous GAAP''.

8  Basis of Measurement
The  financial  statements  have  been  prepared  on  the  historical  cost  basis  except  for  certain  financial  instruments

which are measured at fair values.

C  Measurement of fair value
A  number  of  Company's  accounting  policies  and  disclosures   require  the  measurement  of  fair  values,  for  both

financial  and  non-financial  assets  and  liabilities. The Company  has  established  policies and  procedures  with  respect

to the  measiirement of fair values.  Fair values are categorised  into different levels in  a fair value hierarchy based  on

the inputs used in the valuation techniques as follows:
-Level  1: Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets and liabilities.

-  Level  2:  inputs  other  than  quoted  prices  included  in  Level  1  that  are  observable  for  the  asset  or  liability,  either

directly or indirectly.

-   Level   3:   inputs   for   the   asset   or   liability   that   are   not   based   on   observable   market   data   (unobservable

inputs).estimates.

D  Use of estimates and judgements and Estimation uncertainty
ln  preparing these financial statements,  management has made judgements,  estimates and assumptions that affect
the    application   of  the  Company's  accounting  policies  and  the  reported  amounts  of  assets,   liabilities,   income,

expenses  and  the  disclosures  of  contingent  assets  and  liabilities.  Actual  results  may  differ  from  these  estimates.

Estimates  and  underlying  assumptions  are  reviewed  on  an  ongoing  basis.  Revisions  to  estimates  are  recognised

prospectively.

The  key assumptions concerning the future and  other key sources  of estimation  uncertainty  at the  reporting date,
that  have  a  significant  risk  of causing  a  material  adjustment to  the  carrying  amounts  of assets  and  liabilities  within

the  next  financial  year,  are  described  below.  The  Company  based  its  assumptions  and  estimates  on  parameters
available   when   the   financial   statements   were   issued.   Existing   circumstances   and   assumptions   about   future

developments, however, may change due to market changes or circumstances arising that are beyond the control of
the Company. Such changes are reflected in the assumptions when they occur.

Following  are  areas  that  involved  a  higher  degree  of  estimate  and  judgement  or

carrying amount of some assets and liabilities.

in  determining  the



i)lmpairment charges on loans and advances
The measurement of impairment losses requires judgement,  in  particular, the estimation  of the amount and timing

of future  cash  flows  and  collateral  values  when  determining  impairment  losses  and  the  assessment  of a  significant

increase  in  credit  risk.  These  are  based  on  the  assumptions  which  are  driven  by  a  number  of factors  resulting  in

future changes to the impairment allowance. A collective assessment of impairment takes into account data from the
loan  portfolio  (such  as credit quality,  nature of assets  underlying assets financed,  levels  of arrears,  credit utilization,

loan  to  collateral  ratios  etc.),  and  the  concentration  of risk  and  economic  data  (including  levels  of unemployment,

country  risk  and   performance  of  different  individual  groups).  These  significant  assumptions  have  been  applied

consistently to all period presented.

ii)  Effective Interest Rate (EIR)  Method

The  Company  recognizes  interest  income /  expense  using  a  rate  of return  that  represents  the  best  estimate  of a
constant  rate  of  return  over  the  expected  life  of the  loans  given  / taken.  This  estimation,  by  nature,  requires  an
element  of judgement  regarding  the  expected  behaviour  and  life-cycle  of  the  instruments,  as  well  as  expected

changes to other fee income/expense that are integral parts of the instrument.

iii) lmpairment of Financial Assets

The  measurement  of  impairment  losses  on  loan  assets  and  commitments,  requires judgement,  in  estimating  the
amount  and  timing  of future  cash  flows  and  recoverability  of  collateral  values  while  determining  the  impairment

losses and assessing a significant increase in credit risk.

The Company's Expected  Credit Loss (ECL) calculation is the output of a complex model with a  number of underlying

assumptions regarding the choice of variable inputs and their interdependencies.  Elements of the ECL model that are

considered accounting judgements and estimates include:

-The Company's criteria for assessing if there has been a significant increase in credit risk

-The segmentation of financial assets when their ECL is assessed on a collective basis

-Development of ECL model, including the various formulae and the choice of inputs

-  Selection  of forward-looking  macroeconomic  scenarios  and  their  probability  weightings,  to  derive  the  economic

inputs into the ECL model

lt  has  been  the Company's  policy to  regularly  review its  model  in  the context of actual  loss experience  and  adjust

when necessary.
iv) Provisions and other contingent liabilities

The reliable measure of the estimates and judgements pertaining to litigations and the regulatory proceedings in the

ordinary course of the Company's business are disclosed as contingent liabilities.

Estimates  and  judgements  are  continually  evaluated  and  are  based  on  historical  experience  and  other  factors,

including expectations of future events that may have a financial impact on the Company and that are believed to be

reasonable under the circumstances.
E  Revenue Recognition

Income
The  Company  recognises  income  (including  rent,  etc.)  on  accrual  basis  to  the  extent  that  it  is  probable  that  the

economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured. However, where the ultimate

collection of revenue lacks reasonable certainty, revenue recognition is postponed.

I



i) Interest Income on loans

Interest  income  from  debt  instruments  is  recognised  using  the  effective  interest  rate  (EIR)  method.  The  effective

interest  rate  is  the  rate  that  exactly  discounts  estimated  future  cash  receipts  through  the  expected  life  of  the
financial  asset  to  the  gross  carrying  amount  of a  financial  asset.  When  calculating the  effective  interest  rate,  the

Company estimates the expected cash flows by considering all the contractual terms of the financial  instrument but

does not consider the expected credit losses.

Income  from  loan  other  then  above  is  recognised  on  accrual  basis  as  per  the  term  and  condition  of  the  loan
agreement,   except   in   the  case   of  non-performing   assets  where  it  is   recognized,   upon   realization,   as   per  the

Prudential Norms / Directions of the Reserve Bank of India, applicable to Non-Banking Financial Companies.

ii) Dividends
Dividends  are  recognised  in the  Statement of Profit and  Loss  only when the  right to  receive payment is  established,
and  it  is  probable  that  the  economic  benefits  associated  with  the  dividend  will  flow  to  the  Company  and  that  the
amoiint of the dividend can be measured reliably.
iii) Sale of Stock in trade
Revenue from  sale of stock for trade (shares/securities,  comm.odities and mutual fund)  is  recognised when a binding
obligation has been entered into and revenue can be reliably measured.
Profit/loss from derivative instrument (future and options) are recognized on a marked to market basis.

iv) Other Income
The Company recognises income on accrual basis as it becomes due.

F  Property, Plant and Equipments (PPE)
PPE are stated at cost of acquisition (including incidental expenses),  less accumulated depreciation and accumulated
impairment loss, if any
Assets held for sale or disposals are stated at the lower of their net book value and net realisable value
Advances paid towards the acquisition of PPE outstanding at each balance sheet date are disclosed separately under
other non-financial assets.
Capital work in progress comprises the cost of PPE that are not ready for its intended use at the reporting date.

Depreciation cliarge
Depreciation  on  PPE  is  provided  on  written  down  value  (WDV)  basis  in  accordance with  the  useful  lives  specified  in
Schedule 11 to the Companies Act, 2013 on a pro-rata basis
The estimated useful lives used for computation of depreciation are as follows;
Computer and data Processing Units -  3 to 6 years
Office Equipments                                               -5 years
Furniture and fixtures                                       -10 years

PPE  is  derecognised  on  disposal  or when  no  fiiture  economic  benefits  are  expected  from ,its  use.  Any gain  or loss
arising  on  derecognition  of the  asset  (calculated  as  the  difference  between  the  net  disposal  proceeds  and  the  net
carrying amount of the asset) is recognised in other income / netted off from  any loss on disposal  in the Statement of
profit and loss in the year the asset is derecognised.
Impairment of property, plant and equipment
An  assessment  is  done  at  each  balance  sheet  date  as  to  whether there  are  any  indications  that  an  asset  may  be
impaired.   If  any  such  indication  exists,  an  estimate  of  the  recoverable  amount  of  the  asset  is  made.  Where  the
carrying  value  of the  asset  exceeds  the  recoverable  amount,  the  carrying  value  is  written  down  to  the  recoverable
amount.

G  Financial Instruments;
i) Recognition and Initial Measurement
Financial   assets   and  financial   liabilities  are  recognised  when  the   Company  becomes  a   party  to  the  contractual
provisions of the instruments.

Financial   assets   and   financial   liabilities   are   initially   measured   at  fair  value,   Transaction   costs  that  are   directly
attributable  to  the  acquisition  or  issue  of  financial  assets  and  financial  liabilities  (other  than  financial  assets  and
financial  liabilities at FVTPL)  are added to or deducted  from the fair value of the financial assets or financial  liabilities,
as  appropriate,  on  initial  recognition.  Transaction  costs  directly  attributable  to  the  acquisition  of  financial  assets  or
financial liabilities at FVTPL are recognised immediately in Statement of profit



ii) Classification of Financial Assets
On initial recognition, a financial asset is classified as measured at
- Amortised cost;
-Fair value through other comprehensive income (FVocl) -equity instruments;
- Fair value through profit and loss account (FVTPL)  ;

a) Amorti§ed cost
The  Company's  business  model  is  not  assessed  on  an  instrument-by-instrument  basis,  but  at  a  higher  level  of
aggregated  portfolios being the level at which they are managed. The financial asset is held with the objective to hold
financial asset in order to collect contractual cash flows as per the contractual terms that give rise on specified dates to
cash  flows  that  are  Solely  payment  of principal  and  interest  (Sppl)  on  the  principal  amount outstanding.  Accordingly,
the Company measures Bank balances,  Loans, Trade receivables and other financial instruments at amortised cost.

b) FVocl - equity instruments
The Company subsequently measures all equity investments at fair value through profit or loss, unless the Company's
management has elected to classify irrevocably some of its equity`instruments at FVocl, when such instruments meet
the definition of Equity under lnd AS 32 Financial  Instruments and are not held for trading.
Financial  assets  are  not reclassified  subsequent to  their  initial  recognition,  except if and  in  the  period  the  Company
changes its business model for managing financial assets.
All financial assets not classified as measured at amortised cost or FVocl are measured at FVTPL.

c) Subsequent measurement of financial asset
Financial assets at amortised cost are subsequently measured at amortised cost using effective interest method. The

amortised  cost is  reduced  by impairment losses.  Interest  income, foreign  exchange gains  and  losses and  impairment

are  recognised  in  Statement  of  profit  and  loss.  Any  gain  and  loss  on  derecognition  is  recognised  in  Statement  of

profit and  loss.

For equity investments,  the Company  makes  an  election  on  an  instrument-by-instrument  basis to  designate equity

investments  as  measured  at  FVOCI.  These  elected  investments  are  measured  at  fair  value  with  gains  and  losses

arising from  changes  in  fair value  recognised  in  other  comprehensive  income  and  accumulated  in  the  reserves. The

cumulative  gain  or  loss  is  not  reclassified  to  Statement  of  profit  and  loss  on  disposal  of  the  investments.  These

investments in equity are not held for trading.  Instead, they are held for strategic purpose.  Dividend income received

on such equity investments are recognised in Statement of profit and loss.

Equity  investments  that  are  not  designated  as  measured   at   FVOCI   are  designated  as   measured   at   FVTPL  and

subsequent changes in fair value are recognised in Statement of profit and loss.

Financial  assets  at  FVTPL  are  subsequently  measured  at  fair  value.  Net  gains  and  losses,  including  any  interest  or

dMdend income, are recognised in Statement of profit and loss.

iii) Financial liabilities and equity instruments:

At Amortised Cost
Classification as debt or equity
Debt  and   equity  instruments  issued   by  the  Company  are  classified   as  either  financial   liabilities  or  as  equity  in

accordance  with  the  substance  of the  contractual  arrangements  and  the  definitions  of  a  financial  liability  and  an

equity instrument.

Equity instruments
An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of an entity after deducting all of

its liabilities.  Equity instruments issued by Company are recognised at the proceeds received. Transaction  costs of an

equity transaction are recognised as a deduction from equity.



I:inancial  liabilities

Financial  liabilities are classified  as  measured  at amortised  cost or  FVTPL. A financial  liability is classified  as at  FVTPL if

it  is  classified  as  held-for trading or it is  a  derivative or it is  designated  as such  on  initial  recognition.  Other financial

liabilities  are  subsequently  measured  at  amortised  cost  using  the  effective  interest  method.  Interest  expense  and

foreign  exchange gains and losses are recognised in Statement of profit and  loss. Any gain  or loss on  derecognition is

also recognised in Statement of profit and loss.

iv) Derecognition
a) Financial assets

The  Company derecognises  a  financial  asset when  the  contractual  rights to  the cash flows from the financial  asset

expire,  or it transfers the rights to receive the contractual  cash flows in  a transaction  in which substantially all  of the

risks and  rewards of ownership of the financial asset are transferred  or in which the Company neither transfers nor

retains substantially all of the risks and rewards of ownership and does not retain control of the financial asset.

If the  Company  enters  into  transactions  whereby  it  transfers  assets  recognised  on  its  balance  sheet,  but  retains
either  all  or  substantially  all  of  the  risks  and  rewards  of  the  transferred  assets,  the  transferred  assets  are  not
derecognised.

b)  Financial liabilities

A financial  liability  is derecognised  when the  obligation  in  respect  of the  liability  is  discharged,  cancelled  or expires.

The  difference  between  the  carrying  value  of  the  financial  liability  and  the  consideration   paid  is  recognised  in

Statement of profit and loss.

v) Offsetting
Financial assets and financial  liabilities are offset and the net amount presented  in the balance sheet when, and only

when,  the  Company  currently  has  a  legally  enforceable  right to  set  off the amounts  and  it  intends  either to  settle

them on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

vi) Impairment of financial assets
The  Company applies expected  credit  losses  (ECL)  model for  measurement  and  recognition  of loss allowance on the

following:

> Trade receivables

> Financial assets measured at amortised cost (other than trade receivables and lease receivables)

> Financial assets measured at fair value through other comprehensive income (FVTOcl)

ln  case  of trade  receivables,  the  Company follows a  simplified  approach wherein  an  amount equal  to  lifetime ECL' is

measured  and  recognised  as  loss allowance.   In  case  of other assets,  the Company  determines  if there  has  been  a

significant increase in credit risk of the financial asset since initial  recognition.  If the credit risk of such  assets  has not

increased significantly, an  amount equal to  12-month  ECL is measured and  recognised  as  loss allowance.  However,  if

credit risk has increased significantly,  an  amount equal to  lifetime ECL is measured and  recognised as loss allowance.

Subsequently, if the credit quality of the financial asset improves such that there is no longer a significant increase in

credit  risk  since  initial  recognition,  the  Company  reverts  to  recognizing  impairment  loss  allowance  based  on  12-

month  ECL.   ECL is the difference between all contractual cash flows that are due to the Company in  accordance with

the  contract  and  all  the  cash  flows  that  the  entity  expects  to  receive  (i.e.,  all  cash  shortfalls),  discounted  at  the
original effective interest rate.



H  Inventories

Items of Inventories are valued at lower of cost and net realizable value.

I  Earnings per share
Earning per share is calculated  by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders,  by

the weighted average number of equity shares outstanding during the period.
For the  purpose of calculating diluted  earning per share,  the  net profit or loss for the period  attributable to equity

shareholders and the weighted average number of share outstanding during the period  are adjusted for the effects
of all diluted potential equity shares.

I  Taxation
Tax expense comprises of current tax and deferred tax.

Current income-tax are  measured at the amount expected to  be  paid to the tax authorities  in  accordance with the
Indian Income Tax Act,1961.

Deferred tax reflects the  impact of current year timing differences between taxable income and  accounting income
for the year and  reversal of timing differences of earlier years.

Deferred tax is measured based on the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted at the Balance

K  Provisions

A provision is recognised when the company has a present obligation as a result of past event and it is probable that
an outflow of resources will  be required to settle the obligation,  in  respect of which reliable estimate can  be made.

Provisions are not discounted to its present value and  are determined  based on best estimate required to settle the
obligation  at the  balance sheet  date. These are  reviewed  at  each  balance  date  and  adjusted  to  reflect the  current
best estimates.

L  Micro, Small and Medium Enterprises

There are no Micro, Small & Medium Enterprises, to whom the Company owes dues, which are outstanding for more

than 45 days as at 31st March 2024. This information as required to be disclosed under the Micro, Small and  Medium

Enterprises Development Act, 2006 has been determined to the extent such parties have been identified on the basis
of information available with the Company.

M  Provisioning/ WI.itten-off Assets
The  Company  makes  provisio.n  for  Standard  and  Non-Performing  Assets  as  per  the  Non-Banking  Financial  (Non-

Deposit Accepting or Holding)  Companies  Prudential  Norms  (Reserve  Bank)  Directions,  2007,  as  amended from time

to  time.  The  Company  also  makes  additional  provision  towards  loan  assets,  to  the  extent  considered  necessary,

based on the management's best estimate.

N  Cash and Cash Equivalents

Cash and Cash Equivalents in the Cash Flow Statement comprise of cash on hand and at bank, demand deposit with
banks,  cheques on  hand,  remittances in  transit and  short term  highly liquid  investments with  an  original  maturity of

three months or less.

0 Segment reporting
Based on the risks and returns associated with  business operations and in terms of Indian Accounting Standard, the

Company is predominantly engaged in a single reportable segment of 'Financing and Related Services'.
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CHOWRASTA STORES PFtlvATE LIMITED
•                Summary of significant accounting policies and other explanatory ii`for:nation for tlie year ended 31  March 2024

lant and `e

(Amount in

Particulars

Gross block
At  1  April 2023
Additions

Electric                         Computer
Installation

0.36                                 1.97

Balance as at 31  ivlar 2024 0.36                                 1.97

Aclditions
osals/assets written off

Balance as at 31  Mar 2024

AccumLilated depreciation
AI 1  April 2023
Depreciation charge for the year

0.30                                  1.95

0.30                                 1.95

0.30                                1.95

Balance as at 31  Marcl.I 2024

Depreciation charge for the year
Adjustment for deferred payment

Balance as at 31  Mar 2024

0.06                                0.02
o.o6                                o.o2

Net block as at 31  March 2023
Net block as at 31  March 2024
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CHOWRASTA STORES PRIVATE LIMITED

.               Summary of slgnificant accounting i]olicies and other explanatorv information for the year ended 31  March 2024

Asat
31  March 2024

(Amount in  Lakhs)
Asat

31  Marcli  2023

4   Deferl.ed tax assets/Liabilites |net)

Deferred tax assets arising on account of:
Difference between written down value of property,  plant and equipments
as per books of accounts and Income Tax Act.1961

Deferred tax liabilitles arising on account of:
Difference between written down value of property. plant and equipments
as per books of accourits and Income Tax Act,1961
Gain on fair valuation of investments

Total deferred tax assets/(Llabil!tes) (net)

±ovemont ]n defomd tax eaeot8 (net)

Particulars

I<ecognlsea ii`
Recognised in the                         Other

As at   Statement of profit     Comprehensive
ril 2023                            or Loss Income        31

Assets
Difference between written down value of property,  plant and equipments
as per books of accounts and Income Tax Act,1961
Total

Llabilities
Difference between written down value of prc>perty.  plant and equipments
as per books of accounts and Income Tax Act,  1961
Total
Deferred tax assets/(Llabllites) (net)

5  Long Term Loans & Advances
(Unsecured. considered good unless otherwise stated)
Loans to

Corporates

6  Inventories

Stock in Trade

7     Cash and cash eciuivalents

Balances with banks
-in current accounts

Cash in hand

8    Sliort Tei.in Loans 8. Advances
(Unsecured, considered good unless otherwise stated)
Loans to

Corporates

9   Other current assets

Other Advance
Advance to suppliers
Tax Deducted at Source & Tax Collected at Source

Asa'

103.94

A§ at                         As at
31  March 2024        31  Marcli 2023

38.09                                   10.11

38.09                                10.11

3.88                                   9.19
7.78                                  4.21

0.42                                4.20
0.01                                   18.19

8.91                                      6.18



CHOWRASTA STORES PRIVATE  LIMITED
Summary of significant accounting pollc[es and other explanatory lnformatlon for the year ended 31  March 2024

Asat
31  Marcli 2024

10  Equity share capltal
Authorlsed share cai)ltal
Equity shares of i 10 each

Issued, subscrlbed and fully paid up
Equity shares of i 10 each

(Amoiint in  Lakhs)

Asat
31  March 2023

Amoullt§Number             Amottnts                          Number

5.00                                 50.000

50.000                           5.00                                50,000

49,190                            4.92
49,19049.190                            4.92

a)  Reconclllatlon of equlty share capital

There is no movement in the equity share capital during the current and comparative period.

b)  Terms and rlghts attached to equ[ty shares
The Company has only one class of equity shares having a par value of  i  10 each.  Each holder of equity shares is entitled to orie vote per share.   In the even of
llquidation  of the  Company,  the holders of equity shares win be entitled  to  receive  remaining  assets of the  Company,  after distnbution  of all  preferential  amounts.
The distribution win be ln proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

c)  No additional shares were allotted as fully paid up by way of bonus shares or pursuant to contract without payment belr`g received in cash during the last two years.
Further, none of the shares were boLight back by the Company during the last two years.

d)  Detalls of shareholders holdlng more than 5°/a shares ln the Company:

As at                                                         As at
31  lv[arch 2024                                                31  March 2023

N u mber         Perceiita e                         Number

Visco Trade Associates Ltd
Golden Goenka Conimerce Pvt Ltd
Golclen Goenka Credit Pvt Ltd
Cyus J.  Madan

e)  Details of sliareholding   Of promoters :

Promoters name

Visco Trade Associates Ltd
Cyus J.   Madan

110therequfty

Reserves and surplus
Seciirites Premium

Retained eamincrs
Surplus/(Deficit) at the beginning Of the year
Add:  Profit / (loss) for the year
Surplus/(Deficit) at the end of the Year

28,100.00
9,000.00
8.995.00
2,695.00

57.130/a
18.300/o
18.29o/a
5.48%

28,100.00
9,000.00
8,995.00
2,695.00

5713%
18.300/a
18.29°/a
5.48%

% Change durlrig

No. ofsliares                                      `V -..---.-. ' -.--               tlieyear
% of Total sllares

28,100.00
2.695.00

0.57
0.05

As at                            As at
31  March 2024             31  Mar(:h 2023

16.76                                     16.76

Retained earnlngs
Retalned  eamlngs  are  the  profits  that  the  Company  has  earned  till  date,  less  any transfer  to  general  reserves,  dividends  and  other  distributions  made  to  the
shai.eholders.

As at                            As at
31  March 2024             31  Marl:h 2023

12  Trade payables

Total outstanding dues to micro enterprises and small enterprises
Total outstanding dues to creditors other than micro enterpn.ses and small enterprises



6HofuRASTA STORES PRIVATE LIMITED
Summary of significant accounting pollcles and other explanatory Information for the year ended 31  March 2024

(Amount in Lakhs)

Dues to Micro, Small and Medium Enterprises

The dues to mlcro, small and medium enterprises as required under the Mlcro, Small and Medlum Enterprises Development Act, 2006 (``MSMED Act, 2006") to the

extent lnformatlon available with the Company ls given below:

Particulars
As at                            As at

31  March 2024             31  lvlari:h 2023

a) the prlnclpal amount and the interest due thereon remaining unpaid to any supplier at the end of each accounting

year;

b) the amount of Interest paid by the buyer in terms of section 16 of the Mlcro, Small and Medium Enterprises

Development Act, 2006 (27 of 2006), along with the amount of the payment made to the supplier beyond the appolnted

day during each accounting year;

c) the amount of lr`terest due and payable for the period of delay in making payment (whlch has been pald but beyond

the appointed day during the year) but without adding the Interest speclfled under t,he Mlcro, Small and Medium

Enterprises Development Act, 2006;

d) the amount of Interest accrued ancl remaining unpald at the end of each accountlng year; and

e) the amouiit of further Interest remalnliig due and payable even ln the succeeding years, until such date when the
Interest dues above are actually paid to the small enterprise, for the purpose of dlsallowance of a deductible

experidlture under section 23 of the Mlcro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006.

The above Information has been determlned to the extent such parties have been ldentlfied on the basis of Information available with the company.

TI.ade Payables Agelng Schedule

Partlculars OutstandlnE as on Mai.ch 31. 2023 from due date of oavment
Unb'IledDue

Not Due Upto 1 Year 1-2 Years 2-3 Years More than 3 Years Total

Total outstanding dues of mlcro enterprises and smallenterprlsesTotaloutstandingdiiesofcreditorsotherthanmlcroenterorlsesandsmallenterorlsesDlsputedduesofmicroenterprisesandsmallenterprisesDlsputedduesofcreditorsotherthanmicroenterprisesandsmallenterorises

Total

Partlculai.s Outstandlne as on Mai.ch 31. 2022 fl.om due date of I)avment
UnbllledDue

Not Due Upto 1 Year 1-2 Years 2.3 Years More than 3 Years Total

Total outstanding dues of micro enterprises and smallenterprisesTotaloutstandingdiiesofcreditorsotherthanmicroenterorlsesandsmallentei.orlsesDisputedduesofmicroenterprisesandsmallenterprisesDlsputedduesofcreditorsotherthanmicroenterprisesandsmallenterorlse5

Total

As at                            As at
31  March 2024             31  Marl:h 2023

13  Other flnanclal llabilltles

Audit Fees
Liability for expenses

14   Provisions

Provision for employee benefits
- Gratuity

Provision for Income Tax
SalesTax in  Liquc)I

0.30                                      0.40
2.45                                     2.57
2.75                                    2.97

As at                             As at
31  March 2024             31  Mart:h 2023

10.82
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CHOWRASTA STORES PRIVATE LIMITED
~             Summary of significant accounting policies and other explanatory lnformatlon forthe year ended 31  Ivlarch 2024

15  Revenue from operations

Revenue from Sale of Liquor

16  Other income

Contract Fee for Shelf Hire
Interest on Income Tax Refund
Rebate and  Discount

17  Pilrchases of Stock-in-Trade

Material Purchased

18  Employee benefits expense

Salaries and wages
Staff welfare expenses

19  Other expenses

Bank charges
Carrying  cost
Electricity expenses
Filling  Fees
General expenses
Packing Charges
Paper & Periodicals
Postage & Courier
Printing & Stationery
Professional & Consultancy Fees
Fiates and taxes
Rent & Service Charges
Repair and maintenance:
Selling & Distribution  Expenses
Software Expenses
Telephone expenses
Travelling  and  conveyance
Payment to auditors:

Sta(iitory audit
Tax audit

20  Tax expenses
a)  Income tax in the Statement of Profit and Loss:

Current tax
Deferred tax

21  Earning per equity share

Net profit /(loss) attributablo to the equity sharoliolders
Net profit /(loss) for the year
Nominal value of equity share ({)
Weighted average number of equity shares outstanding

Basic earnings per share
Diluted earnings per share

(Amount in Lakhs)

Year ended               Year ended
31  March 2024           31  Ivlarch 2023

893.96                             703.56

878.53                            667.89
878.53                             667.89

11.69                                       13.14

3.07                                  2.45
14.76                                  15.59

27.29                                22.50

Year ended               Year ended
31  March 2024           31  Ivlarch 2023

6.30 3.56
10.00                                    10.00

49,190                             49,190
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CHOWRASTA STORES  PRIVATE LIIvllTED
•             Summary of slgniflcant accountlng pollcles and other explanatory Information for tlie year ended 31  Marcli 2024

(Amount in Lakhs)

22     Related party disclosures

Information on related party transactions as reqiiired by lnd AS 24 - Related  Party Disclosures for the year endecl 31  March 2024

a)      Llstofrelated partlos

Relationship

Holding  Company
Entity in which Director is a partner

Deslgnatlon

Director
Director
Director

Name of the Company

Visco Trade Associates Ltd
The Chowrasta Store

Key lvlanagerlal Personnel (KMP
Name Of tlie person

Bal Kishan Gourisarfa
Niranjan Kumar Choraria
CwiJ.Maden

b)     Transactlons with related partles

Nature of transactions

Reimbui.sement of expenses
Rent paid to The Chowrasta Stores (Partnership Firm ) having
KMP as partners  .
Advance taken
Advance repald during the year
Remunera(Ion to  KIVIP

c)      Balance with related partles

Remunera(Ion to KIVIP

Asat
31  March 2024              31

Nil

23  Segment roportlng

a)  Based  on guiding  principles  in  lnd AS  108 -"Segment Reporting." the primary business segment of the Company is "Retail  Shop of Liquor ". As
the  Company operates in  a single  primary business  segment,  disclosure  requirements are  not applicable. The Company caters to the domestic
market and accordingly there is no reportable geographical segment.
The  Board  of Directors  ("the  Board'')  of the Company review the performance of the Company at the enterprise level. The  Board  relies primarily
on  the  results  at  the  enterprise  level  for  assessing  performance  and  making  decisions  about  resource  allocation  and  hence,  management
believes that there are no reportable segments.

b)  Estimated  amount  of contracts  remaining  to  be  executed  on  capital  account  (net  of advances)  and  not  provided  for amount  is  Nil  (31  March
2024:  Nil)

c)  Contingent liabllltles |to the extent not provided for)
Bank guarantee

As at                            As at
31  March 2024             31  lvlarch 2023

Nil Nil
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CllowRASTA STORES PRIVATE LIMITED
.            Summary of slgnlficalit accountlng pollcies and other explanatory Information for the year ended 31  Marcli 2024

24  Falr value measurement

a)  Falr value of financlal assets and llabllltles measured at amortlsed cost
As at 31  Marcli 2024

Flnanclal assets

Cash and cash equivalents
Loans & Advance
Total flnanclal assets

Financial  liabilities

Trade payables
Other financial  liabilities
Total financial llabllltles

b)  Flnanclal assets and llabilltles by category

Financial assets
Cash and cash equivalents
Loans
Total flnanclal assets

Flnanclal llabllltles
Trade Payables
Other financlal  I labilities
Total flnanclal  llabllltles

(Amount ln Lakh§)

Falrvaiiio         c.iry##u#2°23 FdrvTin
11.66                                                 13.40                                         13.40

Carrvlnq Amount

11.66

103.94 103.94                                            103.94 103.94

117.34 117.34115.60115.60

4.72                                           4.93

As at 31  March 2o23
Amort]sed CostFVTPL                                           ___

13.40
103.94

FVT#e"`urch#'eedco.IFVTPL

11.66

103.94

1.96                                                                                                                1.96

2.75                                                                                                2.97
4.72                                                                                         4.93

Note:
The management assessed that the fair value of cash and cash equivalents.  Loans, trade payables.  Borrowings and other financial liabilities approximate the
carrying amount largely due to short-term  maturity of these instruments. The fair value cif the financial assets and liabilities is included at the amount at whicrl
the Instrument could be exchanged  ln a current transaction between wiNlng parties.

c)  Falr value hierarchy

Financial assets and financial liabilities measured at fair value ln the Statement of Profit ancl  Loss are grouped into three  Levels of a fair value hlerarchy.  The
three Levels are defined based on the observability of significant inputs to the measurement, as follows:

Level  1 : quoted prices (unadjusted) in active markets for financial instruments.
Level 2:  iilputs other than quoted prices included within Level  1  that are observable for the asset or liability. either directly or indirectly
Level 3:  unobservable Inputs for the asset or liability-EH

The following table shows the Levels within the hierarchy of financial assets and liabilities measured at fair value on a recurring  basis at 31  March 2024:

Level 3                                   TotalAs at 31  Marcli 2024                                                                                                                  Level 1                               Level 2

FIIlanclal assets:
Investments

Computation of fair values
Investments in mutual funds are short-term investments made in growth funds whose fair valLle ls considered as the net asset value (NAV) declared by their
respective fund houses on a daily basis.  NAV represents the pn.ce at whlch the fund house is willing to issue further units in such fund/the price at which the
fund house will redeem such units from the investors. Thus the declared NAV ls similar to fair market value for these mutual fund investments since
transactions between the investor and fund houses will be carried out at such pn.ces

The above disclosures are presented for Investments measured at fair value. Carrying value of  cash and cash equivalents. other bank balances, trade
receivables, other current financial assets, trade payables and   other ctJrrent financial liabilities represents the best estimate of fair value.

25  Financial risk management
Company's senior management ls responsible for establishing  and  monitoring the risk management frame.work within its overall  risk management objectives
and  strategies  approved  by the  Board  of  Dii.ectors.  Such  risk  management strategies  and  objectives  are  established  tc)  identify  and  analyse  potential  risks
faced  by  the  Company,   set  and  monitor  appropriate  risk  limits  and  controls,   periodically  review  the  changes  in   market  conditions  and  assess  n.sk
management performance. Any change in Company's risk management objectives and policies need approval of it's Board of Directors.

I  Ci.edlt Rlsk
Credit risk refers to n.§k that a counterparty will default on its contractual ot)ligations resulting in financial loss to the Company.  Credit risk arises primarily from
rinancial assets sucr` as trade receivables. other balances witri banks, loans and other receivables.

a) Trade Recelvables
Trie  trade  receivables  are  subject  to  credit  risk  exposures.  The  company  extends  credit  to  the  customers  in  the  normal  course  of  business  as  per  the
contracts / agreements.  Customers outstanding  balances are  regularly monitored   The company does not identify specific concentrations of credit risk with
regard to tracle and other receivables as the same are outstanding from related  party. Trade Teceivables are usually due within 30 days. The company does
not  Identify  specific  concentrations  of  credit  I.isk  with  regard  to  trade  receivables(not  related)  as  the  amoiint  recogpised  represents  a  smau  number  of
receivables from various customers.

b) Other Flnanclal Instruments
CreditTisksfromotherfinanctalinstrumentsincludesmainlycashandcashequivalents,inves`meritsanddepositswithbanks.Thecreditriskforliquidfur`ds__   ___._J   L__.._/_..I.._I   f.._I   L`_..^^^   ,..:.L   Lr^L   ^..-l:A.  ^`^arr`-I   rraHi+

repute.d  banks/mutual  fund  houses  with  high  quality  external  credit:;a-;`in.:;''fiha-n-cial- a-ssets  ls considered  negligible  since  the  other countej?.aFo!i
ratings. The Company has no exposure to credit risk relating to its pe
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li  Liquidity risl{

Liquidi.ty  risk  is the  risk that the  Company will  not be able to meet  its financial  obligations as  they become due. The  Company manages  its liquidity  risk by
ensuring,  that it will  always  have sufficlent liqiiidity to  meet its  liabilities when dLle.  The  Company's corporate treasury department is responsible  for liquidity,
funding as well as settlement management. In addition, processes and policies related to such risks are overseen by the senior management.

The Company's llabilities have contractual maturities which are summarised below:
Carrylng                     on demand             6 to 12 |V|ontlis              Above 12 montlls                                 Total
Amount

As at 31  March 2024
Trade payables
Other financial liabilities
Total

A§ at 31  Ivlarch 2023
Trade payables
Other financial liabilities
Total

1.96                                                                                                                                                                      1.96                                             1.96
2.75                                      2.75                                                                                                                                         2.75
4.72                                     2.75 1.96                                        4.71

1.96                                                                                                                                                   2.07                                        2.07
2.97                                        2.97                                                                                                                                              2.97
4.93                                       2.97                                                                                           2.07                                     5.04

iii  Market risk
Market risk ls the risk of potential adverse change ln the Company's income and the value of Company net worth an.sing from movement in foreign exchange
rates,  interest rates or other market prices. The Company recognises that the effective management of market risk is essential to the maintenance of stable
earnings and preservation of shareholder vallie. The objective of market n.sk mariagement is to manage and control market risk exposures within acceptable
parameters, while optimising the overall returns.

a)  Foreign cilrrency risk

Foreign currency I.isk is the risk that the value of a financial instrument will fluctuate due to changes in foreign exchange rates.  Foreign currency risk arises
when  transactions are  denominated  in  foreign  currencies.  The  Company operates  in  lNR and  but js  exposed  to foreign  exchange  risk an.sing  from  foreign
currency transactions. with respect to the US Dollar and Euro.  Foreign exchange risk arises from future commercial transactions and recognised assets and
liabilities denominated in a currency that is not the Company's fur`ctional currency. The Company does not hedge its foreign exchange receivables/ payable.

b)  Prlce ,I§k
The price risk arises due to uncertainties abciut the fLiture market values of the Investments. The company does nc)I have investments in mutual funds or any
other securities.

c)  Interest rate risk

There are no borrowings from banks/ financial Institutions or inter corporate deposits.  The Company does not have arty material interest rate risk.

Iv)  Capital management

The Company manages its capital to ensure that the Company will be able to continue as going concern while maximizing the return to shareholders through
the optimization of debt and equity balance. The Company has rio outstanding debt.
The  Board  of Directors  review the capital  structure of the  Company on  need  basis.  As  part of this  review boards  evaluates the  leverage  in  Company and
assessinentofcostofcapital.

26   The disclosure on the following matters required under Schedule Ill as amended not
a)   During the year, the Company has not granted ariy loans to any of its Promoters, Directors, KMPs & related parties.

b)  The Company does not have transactions with any Stmck off Company's during the year.
c)  The Company lias not disclosed any undisclosed income to income tax authorities.

d)  The Company has not been declared willful defaulter by any barik or financial institution or gc>vernment or any government authority

e)  No proceedings have been initiated or are pending against the Company for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act,
1988 (45 of 1988) and rules made thereunder

i)  The Company dun.ng the year has not entered into any such transaction in wlllch requirement for compliance of Registration of Charges or satisfaction is
required with Registrar of Companies.

g)  The Company has not entered Into any scheme of arl.angement
h)  The Company has not revalued its Property, Plant and EqLlipment (including Right-of-Use Assets)/ Intangible assets (if any), based on the valuation by a

registered valuer as defined under rule 2 of the Companies (Registered Valilers and Valuatior`) Rules, 2017.
i)  The Company has not traded or invested in crypto cLirrency or virtual ciirrency dLiring the financial year

27   Ratio Analysis and its elements ls referred as annexure 1.

28   Corporate social responslblllty (CSR) expendlture.
The Company does not fall into the limits prescribed in Sec.135 of the Companies Act, 2013 for the applicability of Corporate social responsibility
expenditure. Therefore. the company does not have any expenditure in the nature of the corporate social reponslbility.

29   The Branch Office address of the compnay is Chowrasta Store FL Off Shop, Chowrasta, The Mall, Darjeeling -734101

30   The financial statements are approved for issue by the Board of Directors in its meetirig held on 25th April,2o24.

31    The figures for the previous year have been regrouped, wherever necessary, to make them comparable with the figures for the current year.
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Ratlo Numerator Denomlnator Current Period PreviousPeriod a/ovarlance

Current ratio CurrentAssets Current Liabilitl.es 3.59 9.91 -6.32

Debt-equity ratio Total Debt Shareholder's Equity 0.00 0.00 0.00

Debt service coverage ratio

Earning for Debt Service = Net Profit after Debt service = Interest &

0.00 0.00 0.00
taxes +  Nan-cash operat].ng Lease Payments +
expenses like depreciation and otheramr`rti?ati^ne-ln+araet+^thar Principal Repayments

Return on equity ratio Net Profits after taxes - Preference DMdend(ifanv) Average Shareholder's
0.04 0.03 0.02Eauitv

Inventory turnover ratio

Cost of goods sold OR sales Average inventory=(Opening+Closingbalance/2)

37.09 43.19 (6.09)

Trade receivables turnover ratio

Net Credit Sales=Net credit sales consist of Average trade debtors =

0.00 0.00 0.00
gross credit sales minus sales return. Trade (Opening + Closing
receivables Includes sundry debtors and blll'sreceivables. balance / 2)

Trade payables turnover ratio

Net Credit Purchases =Net credit purchasesconsistofgrosscreditpurchasesminuspurchasereturn Average Trade Payables

0.00 0.00 0.00

Net capital turnover ratio

Net Sales=Net sales shall be calculated as Working Capital

20.97 5.02 15.96

total sales minus sales returns. =Working capital shallbecalculatedasciirrentassetsminusciinentliabilities.

Net profit ratio

Net profit shall be after tax Net Sales =Net salesshallbecalculatedastotalsalesminussalesJetums.

0.01 0.01 0.00

Return on capital employed

Earning before interest and taxes Capital Employed =TangibleNetWoth +TotalDebt+DeferredTaxLiability

0.00 0.00 0.00
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